
   ZARZĄDZENIE  NR 1119/2003
               PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA

                             Z  DNIA 14 sierpnia 2003 r.

w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego ustanowionego na rzecz Kółka
Rolniczego Kraków – Grębałów na nieruchomości położonej w Krakowie przy ul.
Grębałowskiej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 w związku z art. 4 pkt. 9b1 i art. 33 ust. 1 i 3
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2000 r.  Nr 46, poz.
543 z póżn. zm.) w związku z art. 240 k.c. – zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się rozwiązać umowę użytkowania wieczystego - zawartą aktem notarialnym z
dnia 22.05.1967 r. Rep. A II Nr 5980/67 - ustanowionego na rzecz Kółka Rolniczego Kraków
– Grębałów  w Krakowie  na nieruchomości odpowiadającej parcelom katastralnym
powstałym z podziału parceli katastralnej lkat. 84/12 o pow. 2532m2 gm. kat. Grębałów - a to:
1/ stanowiącej własność Gminy Kraków parceli katastralnej lkat. 84/17 o pow. 24a

41m2,       obj. Kw 241769, obecnie wchodzącej w skład działki ewidencyjnej nr 450 o
pow. 1ha 27a 30m2 położonej w obr. 11 jedn. ewid. Nowa Huta przy ul.
Grębałowskiej,

2/ stanowiącej własność Skarbu Państwa parceli katastralnej lkat. 84/18 o pow. 91m2,
obj. Kw 55838 Grębałów, obecnie wchodzącej w skład działki ewidencyjnej nr 534/6
położonej w obr. 11 jedn. ewid. Nowa Huta stanowiącej ulicę Grębałowską

poprzez skierowanie sprawy na drogę postępowania sądowego.

 § 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/-/


